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Misją Olimpiad Specjalnych jest zapewnienie osobom z niepełnosprawnością intelektualną od ósmego
roku życia wzwyż całorocznego cyklu treningów i zawodów sportowych w różnych olimpijskich
dyscyplinach sportowych.

Ta forma aktywności wpływa na rozwój sprawności fizycznej, daje sposobność demonstrowania odwagi,
doświadczania radości i dumy z własnych sportowych osiągnięć. Uczestnictwo w ruchu Olimpiad
Specjalnych to również szansa na nowe przyjaźnie i możliwość pełniejszego włączenia się w życie
społeczności lokalnej. Olimpiady Specjalne zostały stworzone w przekonaniu, że osoby z
niepełnosprawnością intelektualną potrafią przy odpowiedniej zachęcie i instrukcji trenować, cieszyć się i
czerpać korzyści z uprawiania sportów indywidualnych i zespołowych, dostosowanych, jeśli to
niezbędne, do ich potrzeb i możliwości.

Celem Olimpiad Specjalnych jest wspomaganie rozwoju osób z niepełnosprawnością intelektualną
poprzez udział we współzawodnictwie sportowym oraz zwiększenie świadomości społecznej i  szerzenie
wiedzy na temat możliwości osób z tą forma niepełnosprawności.

W ramach Olimpiad Specjalnych w naszej szkole prężnie działa sekcja "Komety". Nasi uczniowie biora
udział w licznych zawodach sportowych na szczeblu okręgowym, regionalnym i ogólnopolskim.
 Ponadto raz w tygodniu uczesniczą, w treningach bowlingu na terenie C.H Plaza.

 Nasze osiągnięcia:
 na przełomie października i listopada 2012r nasz uczeń Julian Mirga uczestniczył w Ogólnoplskich
Zawodach Bowlingu w Poznaniu, w których zajął dwa II miejsca w kategorii indywidualnej oraz deblu.
 W październiku 2012r dwójka uczniów Mateusz Stolarski i Alicja Koenig uczestniczyli w Regionalnym
Mitingu Olimpiad Specjalnych w biegach przełajowych, podczas których zdobyli dwa III miejsca.

 

         



       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://sp41s.dkonto.pl/tl_files/zss/galerie/Olimpiady%20specjalne/2013/Kregle/Kregle%2001.jpg
https://sp41s.dkonto.pl/tl_files/zss/galerie/Olimpiady%20specjalne/2013/Kregle/Kregle%2002.jpg
https://sp41s.dkonto.pl/tl_files/zss/galerie/Olimpiady%20specjalne/2013/Kregle/Kregle%2003.jpg
https://sp41s.dkonto.pl/tl_files/zss/galerie/Olimpiady%20specjalne/2013/Kregle/Kregle%2004.jpg
https://sp41s.dkonto.pl/tl_files/zss/galerie/Olimpiady%20specjalne/2013/Kregle/Kregle%2005.jpg
https://sp41s.dkonto.pl/tl_files/zss/galerie/Olimpiady%20specjalne/2013/Kregle/Kregle%2006.jpg
https://sp41s.dkonto.pl/tl_files/zss/galerie/Olimpiady%20specjalne/2013/Kregle/Kregle%2007.jpg
http://www.tcpdf.org

